

# ARION Original Cat Sterilized 33/12 Chicken Karma dla kotów 2 kg



Cena: 48,42 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Karma dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	2 kg
Postać	karma
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Arion Original Cat Sterilized Chicken – karma opracowana specjalnie dla kotów po sterylizacji, która powoduje zmiany hormonalne i fizjologiczne w organizmie kota. Zmieniają się także potrzeby żywieniowe: koty sterylizowane mają mniejsze zapotrzebowanie na energię i mniejszy poziom aktywności, ale z drugiej strony daje się zauważyć zwiększony apetyt i skłonność do przejadania się. ARION Original Sterilized łączy w sobie właściwy poziom energii z białek wysokiej jakości z należytą wyważoną ilością włókna, idealnie dla kotów sterylizowanych. Dodatek znaczącej ilości L-karnityny wspiera metabolizm tłuszczów i pomaga zachować idealną wagę. Starannie dobrane naturalne włókna, w tym także pulpa buraczana i babka płesznik, wywołują poczucie sytości, regulują pasaż jelitowy i eliminują pilobezoary (kule włosowe) z przewodu pokarmowego kota. Dzięki temu kot unika uczucia ustawicznego głodu, choć otrzymuje zmniejszoną ilość kalorii. Kontrolowany poziom magnezu w moczu (pH 6,0 – 6,4) zmniejsza ryzyko powstawania kamieni moczowych i wspiera należytą kondycję przewodu moczowego. Skład karmy wzbogacony jest o chondroitynę i glukozaminę, co ułatwia utrzymanie elastycznych i mocnych stawów, oraz zmniejsza ryzyko mechanicznego ich uszkodzenia wskutek nadwagi. L-karnityna wspomaga metabolizm tłuszczów poprzez wspieranie ich transportu do komórek na poziomie mitochondrialnym. W połączeniu z wysokim poziomem białka pozwala to zachować należyty stan tkanki mięśniowej. **Skład** Kurczak (41%), mąka ziemniaczana, mączka z łososia, ryż, groszek zielony, oczyszczony tłuszcz z kurczaka, białko ryżowe, hydrolizat z wątrobek kurzych, odwodnione białko mięsne, chlorek sodu, drożdże piekarnicze, celuloza oczyszczona, oczyszczony olej rybny, MOS, FOS, wyciąg z drożdży piekarniczych, ekstrakty roślinne (rozmaryn Rosemarinus sp., winorośl Vitis sp., kurkuma Curcuma sp., owoce cytrusowe Citrus sp., goździki Eugenia sp.). **Analiza składu** Białko ogółem – 33 % Białko zwierzęce – 71 % Tłuszcz ogółem – 12,5 % NNKT Omega-3 – 0,45 % NNKT Omega-6 – 2,3 % Włókno ogółem – 2,5 % Popiół ogółem – 7,7 % Wapń – 1,45 % Fosfor – 1,15 %